Приложение № 2 к Правилам приема обучающихся

Регистрационный № ______

от______________________

Руководителю  Государственного бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад №37

Кировского района Санкт-Петербурга
(полное наименование ОУ)

Дмитриевой Елене Вдадимировне
(Фамилия, имя, отчество руководителя)

 от _____________________________________________
   (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) заявителя

Адрес регистрации ________________________________

_______________________________________________
________________________________________________

(документ, удостоверяющий личность заявителя

_______________________________________________
  (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

_______________________________________________
(документ,  подтверждающий  статус законного представителя

_______________________________________________

ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан )
Контактные  телефоны

________________________________________________________

Адрес электронной почты

________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

_______________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)

 ______________________________________________________________________________________________________________________

                                                  ( свидетельство   о  рождении ребенка  (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

______________________________________________________________________________________________________________________

(№ СНИЛС)                                                                     (дата  и место рождения ребенка)

______________________________________________________________________________________________________________________

 (место регистрации ребенка)

_____________________________________________________________________________________________________________________

 ( место проживания ребенка)

в  Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №37

Кировского района Санкт-Петербурга
(наименование ОУ)

в группу_________________________________________________________________________
(вид группы: общеразвивающей, оздоровительной направленности )

с 18.07.2022 по 31.08.2022 года,  язык  обучения  _______________________________________
Необходимый режим пребывания ребенка: __________________________________________________________

Режим работы ОУ: понедельник-пятница с 7.00 до 19.00, выходные дни: суббота, воскресенье и праздничные дни,

установленные законодательством Российской Федерации.

С лицензией ГБДОУ детского сада №37 Кировского района Санкт-Петербурга (далее - ОУ) на право

осуществления образовательной деятельности, уставом ОУ, осуществляющего образовательную деятельность по

реализации образовательной программы дошкольного образования, образовательными программами,

реализуемыми в ОУ, ознакомлен.

Дата _________________________________________                           Подпись ________________________

Даю  согласие на обработку персональных данных моих и ребенка

_______________________________________________________________________________
             (ф.и.о. ребенка)

Дата ________________________________________                             Подпись ________________________